
UCHWAŁA NR X.111.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Kultury w Lokalnym Ośrodku Kultury „Razem” w Niechobrzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024 poz. 87) oraz §12 
ust. 3 uchwały roku nr LV.731.2018 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 5 lipca 
2018 w sprawie nadania Statutu Lokalnemu Ośrodkowi Kultury „Razem” 
w Niechobrzu, Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać wyboru członków Rady Kultury w osobach: 

1. Piotr Kłęk 

2. Wioletta Łojek 

3. Tadeusz Rak 

4. Józef Tobiasz 

5. Grzegorz Wojewoda 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD089AC-F196-41F4-9F32-F59B1798D7B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.111.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


